








































19CUGET LIBER l Vineri, 11 iunie 2021 MICA PUBLICITATE

ANUNȚ ORGANIZARE 
LICITAȚIE PUBLICĂ CU STRIGARE

SNN S.A. București prin Sucursala CNE Cernavodă, str. Medgidiei nr. 2, județul 
Constanța, nr. Reg. Comerț J13/3442/2007, număr de înregistrare fiscală 
22554619, organizează la sediul Sucursalei CNE Cernavodă Pavilion #0 în data 
de 05.07.2021, la ora 10.00, licitație publică cu strigare pentru vânzarea unui BAC 
MIXT AUTOPROPULSAT, cu următoarele caracteristici tehnice: lungime maximă 
17,71 m, lățime maximă 3,65 m, pescaj maxim 1,18 m, deplasament maxim 41 
tone, capacitate maximă de încărcare 13,775 tone, număr maxim de pasageri 30 
de persoane, exclusiv echipajul, viteză maximă 17 km/ oră; corpul și structura sunt 
construite din tablă de oțel; propulsat de un motor MAC tip D2156HMN8, putere 
maximă 180CP; destinat transportului de pasageri și mărfuri generale în vrac și/
sau colete și remorcării unor nave de mic tonaj. La licitație pot participa persoane 
juridice. Documentația de licitație poate fi ridicată de la casieria Sucursalei CNE 
Cernavodă sau se poate transmite on-line după achitarea în numerar /virament 
bancar a sumei de 100 lei. Garanția de participare este de 10% din valoarea opțiunii 
fără TVA și se achită cu ordin de plată în contul nr. RO63RNCB0116049718520008 
deschis la BCR Cernavodă. Înscrierile se pot face la sediul societății până la data de 
02.07.2021, ora 14.00, prin depunerea documentelor solicitate pentru participare la 
licitație și a celor care atestă plata garanției de participare. Detalii suplimentare se 
pot obține la sediul Sucursalei CNE: pentru vizualizare și detalii tehnice la telefon 
0726/678.076 sau 0722/284.214 și pentru detalii privind condiţiile de participare la 
telefon: 0241/802.110. În caz de neadjudecare, licitația se va repeta în datele de: 

12.07.2021 ora 10.00 cu acceptarea înscrierilor până la data de 09.07.2021, 
ora 14.00 respectiv 12.07.2021, ora 10.00 cu acceptarea înscrierilor 

până la data de 19.07.2021, ora 14.00. 

ANUNȚ
Privind închirierea prin licitație publică a unui spațiu cu altă destinație decât 

cea de locuință, situat în municipiul Constanța, b-dul I.C. Brătianu nr. 35 – 37
SPITALUL CLINIC CĂI FERATE CONSTANȚA, 

cu sediul în b-dul 1 Mai nr. 5 – 7, Constanța, 
organizează licitație publică deschisă pentru închirierea pe o perioadă de 10 
ani a unui spațiu cu altă destinație decât cea de locuință, situat în 
municipiul Constanța, b-dul I.C. Brătianu nr. 35 – 37. Spațiu în suprafață 
de 309,08, m.p., cu destinație de servicii de preparare hrană. Caietul de sarcini se 
poate procura cu titlu gratuit de la sediul spitalului, în urma unei solicitări sau descărcat 

de pe pagina de web www.spitalcfconstanta.ro, secțiunea licitații. 
Data limită de primire a ofertelor este 17.06.2021., ora 16.00, la secretariatul spitalului, 

din b-dul I. C. Brătianu nr. 35 – 37.
Ofertele se vor deschide în data de 18.06.2021, ora 10.00, 

la sediul administrativ din b-dul I.C. Brătianu nr. 35 – 37.

ANUNȚ PREALABIL PRIVIND AFIȘAREA PUBLICĂ 
A DOCUMENTELOR TEHNICE ALE CADASTRULUI 

Denumire județ: Constanța
Denumire U.A.T.: LUMINA, Sectoarele cadastrale: 19, 20.
OCPI Constanța anunță publicarea documentelor tehnice ale cadastrului pentru 
sectoarele cadastrale nr. 19 şi 20 din U.A.T. LUMINA, pe o perioadă de 60 de 
zile calendaristice, conform art. 47 din Ordinul Directorului General al ANCPI nr. 
1/2020, cu modificările și completările ulterioare.
U.A.T. LUMINA
Data de început a afișării: 23.06.2021.
Data de sfârșit a afișării:  23.08.2021.
Adresa locului afișării publice: Str. Mare nr. 170, Comuna Lumina.
Repere pentru identificarea locației: INCINTA PRIMĂRIEI COMUNEI LUMINA.
Cererile de rectificare a documentelor tehnice vor putea fi depuse la sediul primăriei 
și pe site-ul Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară.
Informaţii privind Programul național de cadastru și carte funciară 2015-2023 se 
pot obține pe site-ul ANCPI la adresa: http:/www.ancpi.ro/pnccf/.

Anunț public nr. 1 - EOLICA DOBROGEA S.R.L., titulara Planului Urbanistic Zonal
 „COMPLEX ENERGETIC INTEGRAT – CENTRALE EOLIENE, TURBINĂ GAZE CICLU 
COMBINAT/ICE, H2 ELECTROLIZOR PEM – EOLICA DOBROGEA – 550 MW – ZONA 
SUD”, amplasat în extravilanul comunei Cogealac, sat Cogealac, județ Constanța, anunță 
publicul interesat că s-a depus documentația în vederea obținerii avizului de mediu pentru 
avizarea Planului Urbanistic Zonal: „COMPLEX ENERGETIC INTEGRAT – CENTRALE 
EOLIENE, TURBINĂ GAZE CICLU COMBINAT/ICE, H2 ELECTROLIZOR PEM – EOLICA 
DOBROGEA – 550 MW – ZONA SUD”. Observațiile publicului se primesc în scris la sediul 

A.P.M. Constanța, str. Unirii nr. 23, telefon: 0241/546.496 sau 0241/546.696,
 în termen de 18 zile calendaristice de la apariția anunțului.

Anunț public nr. 1 - EOLICA DOBROGEA S.R.L.,
 titulara Planului Urbanistic Zonal „COMPLEX ENERGETIC INTEGRAT – CENTRALE 
EOLIENE, TURBINĂ GAZE CICLU COMBINAT/ICE, H2 ELECTROLIZOR PEM – EOLICA 
DOBROGEA – 550 MW – ZONA VEST”, amplasat în extravilanul comunei Cogealac, sat 
Râmnicu de Jos, județ Constanța, anunță publicul interesat că s-a depus documentația în 
vederea obținerii avizului de mediu pentru avizarea Planului Urbanistic Zonal: „COMPLEX 
ENERGETIC INTEGRAT – CENTRALE EOLIENE, TURBINĂ GAZE CICLU COMBINAT/ICE, 
H2 ELECTROLIZOR PEM – EOLICA DOBROGEA – 550 MW – ZONA VEST”. Observațiile 
publicului se primesc în scris la sediul A.P.M. Constanța, str. Unirii nr. 23, telefon: 0241/546.496 

sau 0241/546.696, în termen de 18 zile calendaristice de la apariția anunțului.

Anunț public nr. 1 - EOLICA DOBROGEA S.R.L., 
titulara Planului Urbanistic Zonal: „COMPLEX ENERGETIC INTEGRAT – CENTRALE 
EOLIENE, TURBINĂ GAZE CICLU COMBINAT/ICE, H2 ELECTROLIZOR PEM – EOLICA 
DOBROGEA – 550 MW – ZONA MK – TERMOCENTRALĂ GCC ȘI ELECTROLIZOR PEM”, 
amplasat în extravilanul comunei Mihail Kogălniceanu, județ Constanța, anunță publicul 
interesat că s-a depus documentația în vederea obținerii avizului de mediu pentru avizarea 
Planului Urbanistic Zonal: „COMPLEX ENERGETIC INTEGRAT – CENTRALE EOLIENE, 
TURBINĂ GAZE CICLU COMBINAT/ICE, H2 ELECTROLIZOR PEM – EOLICA DOBROGEA 
– 550 MW – ZONA MK – TERMOCENTRALĂ GCC ȘI ELECTROLIZOR PEM”. Observațiile 
publicului se primesc în scris la sediul A.P.M. Constanța, str. Unirii nr. 23, telefon: 0241/546.496 

sau 0241/546.696, în termen de 18 zile calendaristice de la apariţia anunțului.

Anunț mediu
COMUNA CASTELU anunță publicul interesat asupra depunerii solicitării de emitere a 
acordului de mediu pentru proiectul: „MODERNIZARE DC 89, COMUNA CASTELU, 
JUDEȚUL CONSTANȚA”, propus a fi amplasat în județul Constanța, comuna Castelu, 
Sat Nisipari, str. DC89. Informațiile privind proiectul propus pot fi consultate la sediul 
Agenției pentru Protecția Mediului CONSTANȚA, strada Unirii nr. 23, Constanța, 
județul Constanța, zilnic, între orele 09.00-13.00 și la sediul titularei: COMUNA 
CASTELU, cu sediul în Județul Constanța, Comuna Castelu, str. Republicii nr. 58, 
în zilele de luni - vineri, între orele 09.00 – 13.00. Observațiile publicului se primesc, 

zilnic, la sediul autorității competente pentru protecția mediului Constanța.

Anunț mediu
COMUNA CASTELU anunță publicul interesat asupra depunerii solicitării de emitere 
a acordului de mediu pentru proiectul: „MODERNIZARE STRADA FLORILOR, 
COMUNA CASTELU, JUDEȚUL CONSTANȚA”, propus a fi amplasat în județul 
Constanța, comuna Castelu, Sat Nisipari, str. Florilor. Informațiile privind proiectul 
propus pot fi consultate la sediul Agenției pentru Protecția Mediului CONSTANȚA, 
strada Unirii nr. 23, Constanța, județul Constanța, zilnic, între orele 09.00-13.00 și 
la sediul titularei: COMUNA CASTELU, cu sediul în Județul Constanța, Comuna 
Castelu, str. Republicii nr. 58, în zilele de luni-vineri, între orele 09.00 – 13.00. 

Observațiile publicului se primesc, zilnic, 
la sediul autorității competente pentru protecția mediului Constanța.

ANUNȚ PUBLIC MEDIU
GILI S.R.L., reprezentată prin asociat și administrator SLĂVESCU DANIEL, anunţă 

publicul interesat asupra depunerii solicitării 
de emitere a acordului de mediu pentru proiectul: 

„MODIFICARE ȘI EXTINDERE PE VERTICALĂ IMOBIL P+1E EXISTENT
 (ÎN LIMITA A 20% DIN SUPRAFAȚA DESFĂȘURATĂ A CLĂDIRII), 

cu respectarea reglementărilor urbanistice 
menționate în cuprinsul certificatului de urbanism”, 

propus a fi amplasat în judeţul Constanţa, municipiul Mangalia, loc. Olimp, str. Faleza 
Olimp nr. 9 - 9A, 9B și 9C. Informaţiile privind proiectul propus pot fi consultate la 
sediul Agenţiei pentru Protecţia Mediului Constanţa, municipiul Constanţa, str. Unirii 
nr. 23 şi la sediul titularei: GILI S.R.L., din judeţul Constanţa, municipiul Mangalia, 
str. Maior Gheorghe Șonțu nr. 15A, în zilele de luni - vineri, între orele 09.00 – 13.00. 

Observaţiile publicului se primesc, zilnic, la sediul autorităţii competente 
pentru protecţia mediului Constanța.

ANUNȚ PUBLIC
S.C. OSTROV STRAJA S.R.L., cu sediul social în sat Pietroșani, com. Pietroșani, 
corp Adminstrativ, cam. 12, județ Teleorman, solicită de la Agenţia de Protecţie 
a Mediului, obţinerea autorizaţiei de mediu pentru desfășurarea activităților de: 
„COMPLEX HOTELIER - HOTELURI ȘI ALTE FACILITĂȚI DE CAZARE SIMILARE; 
RESTAURANT; SPĂLAREA ȘI CURĂȚAREA USCATĂ A ARTICOLELOR TEXTILE 
ȘI A PRODUSELOR DIN BLANĂ”, CODURI CAEN: 5510, 5610, 9601 (REV. 2), 
la punctul de lucru din  loc. Venus, municipiul Mangalia, str. Nicolae Iorga nr. 34, 
județ Constanța. Persoanele fizice sau juridice interesate, pot depune eventuale 

contestaţii sau sugestii, la sediul A.P.M. Constanţa, strada Unirii nr. 23,
 telefon 0241/546.696.

Anunț public privind depunerea  solicitării 
de emitere a acordului de mediu

S.C. EMACRIS TRANS S.R.L.
S.C. EMACRIS TRANS S.R.L. anunță publicul interesat asupra depunerii solicitării 
de emitere a acordului de mediu pentru proiectul: „HOTEL S+P+3E, AMENAJĂRI 
EXTERIOARE ȘI ÎMPREJMUIRE TEREN”, amplasat în județul Constanța, orașul 
Eforie Nord, str. Dorobanților, lot 97 - 98.  Informațiile privind proiectul propus pot fi 
consultate la sediul Agenției pentru Protecția Mediului Constanța, str. Unirii nr. 23, 
Constanța, județul Constanța, zilnic, între orele 09.00 – 13.00  și la sediul titularei:
S.C. EMACRIS TRANS S.R.L., cu sediul în județul Constanța, com. Agigea, str. Dimitrie 

Paciurea nr. 62, prin reprezentant legal VOICULESCU CRISTIAN - TIMOTEI, 
în zilele de luni - vineri, între orele 09.00 – 13.00. Observațiile publicului se primesc, 
zilnic, la sediul Agenției pentru Protecția Mediului Constanța, str. Unirii nr. 23, 

Constanța, județul Constanța, între orele 09.00 - 13.00.




